

ราคาตลาด

งานแก้มลิงบ้านบึงพร้อมอาคารประกอบ

ตำบลบึงบึง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....

ช่อง 1 ลำดับที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานแก้มลิงบ้านบึงพร้อมอาคารประกอบ								
	1. งานจ้างเหมา								
	กิจกรรมที่ใช้ค่า FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน								
	1. กิจกรรมก่อสร้างทางระบายน้ำ								
1	ดินชุดด้วยเครื่องจักร	2.1	3,150.00	ลบ.ม.	39.710	125,086.5	1.3299	52.81	166,351.50
2	ดินถมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % SPCT.	2.1	2,560.00	ลบ.ม.	102.510	262,425.6	1.3299	136.32	348,979.20
3	ดินชุดด้วยแรงคน	-	119.00	ลบ.ม.	150.000	17,850.0	1.3299	199.48	23,738.12
4	ดินถมอัดแน่นด้วยแรงคน (ถมปรับพื้นที่นึ่ง)	-	123.00	ลบ.ม.	300.000	36,900.0	1.3299	398.97	49,073.31
5	หินเรียง	2.2	247.00	ลบ.ม.	927.000	228,969.0	1.3299	1,232.81	304,504.07
6	หินย่อยหยาบรองพื้นหินเรียง	2.1	123.00	ลบ.ม.	1,040.110	127,933.5	1.3299	1,383.24	170,138.52
	2. กิจกรรมขุดสระเก็บน้ำ			-					
7	ดินชุดด้วยเครื่องจักร (พร้อมขนย้าย)	2.1	98,080.00	ลบ.ม.	64.170	6,293,793.6	1.3299	85.33	8,369,166.40
8	ดินชุดด้วยเครื่องจักร (ไม่ขนย้าย)	2.1	24,520.00	ลบ.ม.	25.760	631,635.2	1.3299	34.25	839,810.00
9	งานขุดลอกสระเก็บน้ำ (ด้วยรถขุด กรณีทยอยดิน)	2.1	11,370.00	ลบ.ม.	44.040	500,734.8	1.3299	58.56	665,827.20
	กิจกรรมที่ใช้ค่า FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม			-					
	1. กิจกรรมก่อสร้างทางระบายน้ำ			-					
10	คอนกรีตโครงสร้าง	4.5	85.00	ลบ.ม.	3,920.940	333,279.9	1.2295	4,820.79	409,767.15

ข้อ 1 ลำดับที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ข้อ 8 ราคารวมเฉลี่ย
11	เหล็กเสริม	4.4	4,360.00	กก.	25.790	112,444.4	31.70 138,212.00
12	ELASTIC JOINT FILLER	-	102.00	เมตร	644.000	65,688.0	791.79 80,762.58
13	งานป้ายชื่อโครงการติดตั้งบริเวณหัวงาน แบบหมายเลข สขบ.11-2000	-	1.00	แพ่ง	18,600.000	18,600.0	22,868.70 22,868.70
14	งานป้ายชื่อโครงการติดตั้งทางแยกเข้าหัวงานแบบหมายเลข สขบ.11-2001	-	1.00	แพ่ง	7,040.000	7,040.0	8,655.68 8,655.68
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1-14						8,762,380.53	11,597,854.43

หมายเหตุ จังหวัดพังงาใช้ Factor F ฝนตกชุก

1. ค่า Factor F ที่ใช้ในอัตราค่างานก่อสร้างชลประทาน = 1.3299

2. ค่า Factor F ที่ใช้ในอัตราค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2295

- อัตราค่าน้ำมันและค่าขนส่ง ณ วันที่ราคากลางอยู่ที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

งานดิน

$$K 2.1 = 0.30 + 0.10 * It / lo + 0.40 * Et / Eo + 0.20 * Ft / Fo$$

งานหินเรียง

$$K 2.2 = 0.40 + 0.20 * It / lo + 0.20 * Mt / Mo + 0.20 * Ft / Fo$$

งานเหล็กเสริมและสมอรั้ง

$$K 4.4 = 0.25 + 0.15 * It / lo + 0.60 * St / So$$

งานคอนกรีตไม่รวมเหล็ก

$$K 4.5 = 0.40 + 0.15 * It / lo + 0.25 * Ct / Co + 0.20 * Mt / Mo$$

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สิบเอ็ดล้านบาทสามพันแปดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสามสตางค์)

ตัวหนังสือ



(นายสมโชค หลีกหญ้า)

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างชลประทานอาวุโส



ลงชื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอวยชัย มีชัย)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ลงชื่อ



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ เนตรวงศา)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ